[image: image1.jpg]

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05.10.2015                       с. Гавриловка 2-я

     № 115-р
Об утверждении результатов, рейтинга победителей и рейтинга призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике и ИКТ, экономике и биологии
В соответствии с Порядком о всероссийской олимпиаде школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 (в редакции от 17.03.2015), и на основании протоколов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников:

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике и ИКТ, экономике и биологии согласно приложению №1.
2.Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике и ИКТ и биологии согласно приложению №2.
3.Утвердить рейтинг призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике и ИКТ, экономике и биологии согласно приложению №3.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района Т.П. Горшкову.
И.о. главы администрации

района                                                                                       С.А. Павлов
                                                                                                                                          Приложение №1
                                                                                                                                          УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                         распоряжением администрации

                                                                                          района

                                                                                 от 05.10.2015     № 115-р
РЕЗУЛЬТАТЫ
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по информатике и ИКТ, экономике и биологии
	№ п/п
	Наименование ОО
	ФИО участника (полностью)
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Кол-во баллов
	Диплом

	Информатика и ИКТ

	1
	Булгаковский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Самодурова Алина Юрьевна
	8
	Павлова Нина Александровна
	30
	Победитель

	Следина Дарья Николаевна
	9
	Павлова Нина Александровна
	30

	2
	Глуховский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы

	Бранченко Григорий
Владимирович
	8
	Молодцова Ольга Павловна
	0

	Гришина Светлана Сергеевна
	8
	Молодцова Ольга Павловна
	0

	Букин Никита Валерьевич
	9
	Молодцова Ольга Павловна
	0

	Букин Станислав Валерьевич
	9
	Молодцова Ольга Павловна
	0

	Жалнина Анастасия Михайловна
	9
	Молодцова Ольга Павловна
	0

	Жалнина Марина Владимировна
	9
	Молодцова Ольга Павловна
	0

	3
	Осино-Гайский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Голованова Екатерина Сергеевна
	9
	Лаптева Елена Викторовна
	250
	Призер

	Епихин Антон Сергеевич
	9
	Лаптева Елена Викторовна
	100
	Призер

	Экономика

	1

	1-Пересыпкинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Сидельникова Валентина Михайловна
	11
	Козеева Валентина Александровна
	44
	Призёр

	Косёнкова Елена Сергеевна
	11
	Козеева Валентина Александровна
	35

	Биология

	1
	Козьмодемьяновский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Барванова Карина Александровна
	8
	 Лачкова Нина Федоровна
	29
	Победитель

	Судоргина Диана Васильевна
	8
	Лачкова Нина Федоровна
	16
	Призер

	Судоргин Дмитрий Васильевич
	8
	Лачкова Нина Федоровна
	13

	Пустотин Анатолий Игоревич
	8
	Лачкова Нина Федоровна
	13

	Лачков Вадим Васильевич
	6
	 Лачкова Нина Федоровна
	25
	Победитель

	Савостина Лариса Олеговна
	6
	Лачкова Нина Федоровна
	21
	Победитель

	Пустотин Максим Алексеевич
	7
	 Судоргин Степан Павлович
	27
	Победитель

	2
	1-Гавриловский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Садчиков Никита Михайлович
	5
	Трутнева Нина Егоровна
	14

	Андриянова Вероника Олеговна
	6
	Трутнева Нина Егоровна
	18
	Победитель

	Загребнева Анастасия Витальевна
	7
	Трутнева Нина Егоровна
	30
	Победитель

	Курбатова Екатерина Валерьевна
	7
	Трутнева Нина Егоровна
	27

	Садчиков Вадим Михайлович
	8
	Трутнева Нина Егоровна
	13

	Усова Валерия Викторовна
	8
	Трутнева Нина Егоровна
	11

	Коновалова Ксения Юрьевна
	8
	Трутнева Нина Егоровна
	11

	Фадеев Александр Игоревич
	8
	Трутнева Нина Егоровна
	10

	Королев Максим Владимирович
	9
	Переплетов Сергей Владимирович
	29

	3
	Осино-Гайский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Волынкин Евгений Николаевич
	8
	Егина Татьяна Ивановна
	24
	Победитель

	Волынкина Софья Александровна
	8
	Егина Татьяна Ивановна
	24
	Победитель

	Макарова  Юлия  Николаевна
	8
	Егина Татьяна Ивановна
	23
	Победитель

	Юшина  Юлия  Сергеевна
	8
	Егина Татьяна Ивановна
	22
	Призер

	Голованова Влада  Николаевна
	8
	Егина Татьяна Ивановна
	20
	Призер

	Епихин Антон Сергеевич
	9
	Егина Татьяна Ивановна
	33
	Призер

	Лаптева Анна Михайловна
	9
	Егина Татьяна Ивановна
	24

	Верин Лев Юрьевич
	9
	Егина Татьяна Ивановна
	22

	Голованова Екатерина Сергеевна
	9
	Егина Татьяна Ивановна
	16

	Волынкина Диана Алексеевна
	11
	Егина Татьяна Ивановна
	55
	Победитель

	4
	2-Пересыпкинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Гулам Сахар Абдул Васай
	9
	Шлыкова Зоя Петровна
	79
	Победитель

	Павлов Владислав Владимирович
	9
	Шлыкова Зоя Петровна
	59
	Призер

	Парфунова Марина Владимировна
	8
	Шлыкова Зоя Петровна
	34
	Победитель

	Косёнков Евгений Александрович
	7
	Шлыкова Зоя Петровна
	26
	Победитель

	5
	1-Пересыпкинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Косёнкова Татьяна Анатольевна
	11
	Маслова Нина Ивановна
	71
	Победитель

	Богатырева Вера  Валерьевна
	8
	Маслова Нина Ивановна
	39
	Победитель

	Кузьминская Алина Вячеславовна
	8
	Маслова Нина Ивановна
	36
	Победитель

	Прыткова Яна Александровна
	8
	Маслова Нина Ивановна
	36
	Победитель

	Пинясова Оксана Алексеевна
	8
	Маслова Нина Ивановна
	26
	Призёр

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 2-Гавриловская средняя общеобразовательная школа
	Овчинникова Екатерина Михайловна
	7
	Гришина Галина Анатольевна
	24
	Победитель

	Михайлов Владислав Сергеевич
	7
	Гришина Галина Анатольевна
	20
	Призер

	Лебедева Елизавета Владимировна
	8
	Гришина Галина Анатольевна
	39
	Победитель

	Мелехина Евгения Александровна
	8
	Гришина Галина Анатольевна
	36
	Призер

	Ефремова Евгения Олеговна
	8
	Гришина Галина Анатольевна
	31
	Призер

	Дидимова Ярослава Викторовна
	8
	Самошкина Татьяна Александровна
	24

	Зеленеева Екатерина Евгеньевна
	8
	Самошкина Татьяна Александровна
	20

	Горшкова Алина Сергеевна
	8
	Гришина Галина Анатольевна
	18

	Вискова Светлана Олеговна
	9
	Самошкина Татьяна Александровна
	99
	Победитель

	Сайганова Ульяна Николаевна
	9
	Самошкина Татьяна Александровна
	98
	Призер

	Катрджян Марианна Падвакановна
	9
	Самошкина Татьяна Александровна
	95
	Призер

	Воронкова Алена Владимировна
	9
	Самошкина Татьяна Александровна
	93
	Призер

	Копырюлин Ярослав Валерьевич
	9
	Самошкина Татьяна Александровна
	92
	Призер

	Гречановская Ирина Андреевна
	9
	Самошкина Татьяна Александровна
	90

	Першина Дарья Федоровна
	9
	Самошкина Татьяна Александровна
	87

	Котельников Данила Александрович
	9
	Самошкина Татьяна Александровна
	85

	Бегмурадов Мухаммаджон Фарходович
	10
	Гришина Галина Анатольевна
	35
	Призер

	Бучко Светлана Андреевна
	10
	Гришина Галина Анатольевна
	33

	Чернякова Елизавета Николаевна
	10
	Гришина Галина Анатольевна
	33

	Ермакова Кристина Геннадьевна
	10
	Гришина Галина Анатольевна
	32

	Кузьминская Виктория Вячеславовна
	10
	Гришина Галина Анатольевна
	30

	Верятина Анжелика Николаевна
	11
	Гришина Галина Анатольевна
	53
	Победитель

	Катрджян Анаит Падвакановна
	11
	Гришина Галина Анатольевна
	52
	Призер

	Липунцова Анастасия Владимировна
	11
	Гришина Галина Анатольевна
	52
	Призер

	Ярославова Светлана Сергеевна
	11
	Гришина Галина Анатольевна
	35

	Трифонов Александр Викторович
	11
	Гришина Галина Анатольевна
	34

	Панкова Ольга Николаевна
	11
	Гришина Галина Анатольевна
	25

	7
	1-Пересыпкинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Самодурова Алина Юрьевна
	8
	Мещерякова Татьяна Васильевна
	25

	Следина Дарья Николаевна
	9
	Мещерякова Татьяна Васильевна
	77
	Победитель

	Колгина Юлия Сергеевна
	9
	Мещерякова Татьяна Васильевна
	59

	Полухина Алена Юрьевна
	9
	Мещерякова Татьяна Васильевна
	58

	8
	Глуховский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Колбягин Сергей Алексеевич
	7
	Королёва Нина Ивановна
	26
	Победитель

	Летягин Дмитрий Владимирович
	8
	Королёва Нина Ивановна
	9

	Шерашова Диана Юрьевна
	9
	Королёва Нина Ивановна
	70
	Победитель

	Букин Станислав Валерьевич
	9
	Королёва Нина Ивановна
	67
	Призер

	Жалнина Анастасия Михайловна
	9
	Королёва Нина Ивановна
	61

	Жалнина Марина Владимировна
	9
	Королёва Нина Ивановна
	58

	9
	Чуповский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Долженков Виталий Игоревич
	8
	Ермакова Елена Павловна
	17

	Болякова Марина Сергеевна
	8
	Ермакова Елена Павловна
	13

	Вискова Алина Сергеевна
	7
	Ермакова Елена Павловна
	32
	Победитель

	Кондрина Мария Александровна
	7
	Ермакова Елена Павловна
	29
	Победитель

	Котельникова Софья Николаевна
	7
	Ермакова Елена Павловна
	20
	Призер

	Уточкин Александр Олегович
	7
	Ермакова Елена Павловна
	4

	Долженков Виталий Игоревич
	8
	Ермакова Елена Павловна
	17

                                                                                                                                          Приложение №2
                                                                                                                                          УТВЕРЖДЕН

                                                                                         распоряжением администрации

                                                                                          района

                                                                                 от 05.10.2015     № 115-р
РЕЙТИНГ ПОБЕДИТЕЛЕЙ
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по информатике и ИКТ и биологии

	№ п/п
	Наименование ОО
	ФИО участника (полностью)
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Кол-во баллов
	Диплом

	Информатика и ИКТ

	1
	Булгаковский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Самодурова Алина Юрьевна
	8
	Павлова Нина Александровна
	30
	Победитель

	Биология

	1
	Козьмодемьяновский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Барванова Карина Александровна
	8
	 Лачкова Нина Федоровна
	29
	Победитель

	Лачков Вадим Васильевич
	6
	 Лачкова Нина Федоровна
	25
	Победитель

	Савостина Лариса Олеговна
	6
	Лачкова Нина Федоровна
	21
	Победитель

	Пустотин Максим Алексеевич
	7
	 Судоргин Степан Павлович
	27
	Победитель

	2
	1-Гавриловский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Андриянова Вероника Олеговна
	6
	Трутнева Нина Егоровна
	18
	Победитель

	Загребнева Анастасия Витальевна
	7
	Трутнева Нина Егоровна
	30
	Победитель

	3
	Осино-Гайский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Волынкин Евгений Николаевич
	8
	Егина Татьяна Ивановна
	24
	Победитель

	Волынкина Софья Александровна
	8
	Егина Татьяна Ивановна
	24
	Победитель

	Макарова  Юлия  Николаевна
	8
	Егина Татьяна Ивановна
	23
	Победитель

	Волынкина Диана Алексеевна
	11
	Егина Татьяна Ивановна
	55
	Победитель

	4
	2-Пересыпкинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Гулам Сахар Абдул Васай
	9
	Шлыкова Зоя Петровна
	79
	Победитель

	Парфунова Марина Владимировна
	8
	Шлыкова Зоя Петровна
	34
	Победитель

	Косёнков Евгений Александрович
	7
	Шлыкова Зоя Петровна
	26
	Победитель

	5
	1-Пересыпкинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Косёнкова Татьяна Анатольевна
	11
	Маслова Нина Ивановна
	71
	Победитель

	Богатырева Вера  Валерьевна
	8
	Маслова Нина Ивановна
	39
	Победитель

	Кузьминская Алина Вячеславовна
	8
	Маслова Нина Ивановна
	36
	Победитель

	Прыткова Яна Александровна
	8
	Маслова Нина Ивановна
	36
	Победитель

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 2-Гавриловская средняя общеобразовательная школа
	Овчинникова Екатерина Михайловна
	7
	Гришина Галина Анатольевна
	24
	Победитель

	Лебедева Елизавета Владимировна
	8
	Гришина Галина Анатольевна
	39
	Победитель

	Вискова Светлана Олеговна
	9
	Самошкина Татьяна Александровна
	99
	Победитель

	Верятина Анжелика Николаевна
	11
	Гришина Галина Анатольевна
	53
	Победитель

	7
	1-Пересыпкинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Следина Дарья Николаевна
	9
	Мещерякова Татьяна Васильевна
	77
	Победитель

	8
	Глуховский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Колбягин Сергей Алексеевич
	7
	Королёва Нина Ивановна
	26
	Победитель

	Шерашова Диана Юрьевна
	9
	Королёва Нина Ивановна
	70
	Победитель

	9
	Чуповский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Вискова Алина Сергеевна
	7
	Ермакова Елена Павловна
	32
	Победитель

	Кондрина Мария Александровна
	7
	Ермакова Елена Павловна
	29
	Победитель

                                                                                                                                          Приложение №3
                                                                                                                                          УТВЕРЖДЕН

                                                                                         распоряжением администрации

                                                                                          района

                                                                                 от 05.10.2015     № 115-р
РЕЙТИНГ ПРИЗЁРОВ
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по информатике и ИКТ, экономике и биологии

	№ п/п
	Наименование ОО
	ФИО участника (полностью)
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Кол-во баллов
	Диплом

	Информатика и ИКТ

	1
	Осино-Гайский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Голованова Екатерина Сергеевна
	9
	Лаптева Елена Викторовна
	250
	Призер

	Епихин Антон Сергеевич
	9
	Лаптева Елена Викторовна
	100
	Призер

	Экономика

	1

	1-Пересыпкинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Сидельникова Валентина Михайловна
	11
	Козеева Валентина Александровна
	44
	Призёр

	Биология

	1
	Козьмодемьяновский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Судоргина Диана Васильевна
	8
	Лачкова Нина Федоровна
	16
	Призер

	2
	Осино-Гайский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Юшина  Юлия  Сергеевна
	8
	Егина Татьяна Ивановна
	22
	Призер

	Голованова Влада  Николаевна
	8
	Егина Татьяна Ивановна
	20
	Призер

	Епихин Антон Сергеевич
	9
	Егина Татьяна Ивановна
	33
	Призер

	3
	2-Пересыпкинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Павлов Владислав Владимирович
	9
	Шлыкова Зоя Петровна
	59
	Призер

	4
	1-Пересыпкинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Пинясова Оксана Алексеевна
	8
	Маслова Нина Ивановна
	26
	Призёр

	5
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 2-Гавриловская средняя общеобразовательная школа
	Михайлов Владислав Сергеевич
	7
	Гришина Галина Анатольевна
	20
	Призер

	Мелехина Евгения Александровна
	8
	Гришина Галина Анатольевна
	36
	Призер

	Ефремова Евгения Олеговна
	8
	Гришина Галина Анатольевна
	31
	Призер

	Сайганова Ульяна Николаевна
	9
	Самошкина Татьяна Александровна
	98
	Призер

	Катрджян Марианна Падвакановна
	9
	Самошкина Татьяна Александровна
	95
	Призер

	Воронкова Алена Владимировна
	9
	Самошкина Татьяна Александровна
	93
	Призер

	Копырюлин Ярослав Валерьевич
	9
	Самошкина Татьяна Александровна
	92
	Призер

	Бегмурадов Мухаммаджон Фарходович
	10
	Гришина Галина Анатольевна
	35
	Призер

	Катрджян Анаит Падвакановна
	11
	Гришина Галина Анатольевна
	52
	Призер

	Липунцова Анастасия Владимировна
	11
	Гришина Галина Анатольевна
	52
	Призер

	6
	Глуховский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Букин Станислав Валерьевич
	9
	Королёва Нина Ивановна
	67
	Призер

	7
	Чуповский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы
	Котельникова Софья Николаевна
	7
	Ермакова Елена Павловна
	20
	Призер